Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2011 № 487-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в муниципальную адресную программу

В целях уточнения объемов финансирования и перечня многоквартирных домов  муниципальной адресной программы поэтапного перехода на отпуск потребителям муниципального образования «Северодвинск» энергоресурсов и воды в соответствии с показаниями коллективных приборов учета на 2011 год, учитывая результаты собраний собственников помещений в многоквартирных домах, включенных в программу,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную адресную программу поэтапного перехода на отпуск потребителям муниципального образования «Северодвинск» энергоресурсов и воды в соответствии с показаниями коллективных приборов учета на 2011 год, утвержденную постановлением Администрации Северодвинска  от 18.03.2011 № 91-па (в редакции от 07.09.2011 № 362-па), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» цифру «7 823 558,90» заменить на цифру «7 448 550,69», цифру «3 558 015,60» заменить на цифру «3 374 506,93», цифру «889 503,90» заменить на цифру «843 626,78», цифру «3 376 039,40» заменить на цифру «3 230 416,98».
1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1. Во втором абзаце цифру «7 823 558,90» заменить на цифру «7 448 550,69», цифру «889 503,90» заменить на цифру «843 626,78», цифру «3 558 015,60» заменить на цифру «3 374 506,93», цифру «3 376 039,40» заменить на цифру «3 230 416,98».
1.2.2. Таблицу  «Распределение объёмов финансирования Программы по источникам и направлениям расходования средств» изложить в следующей редакции:

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ИСТОЧНИКАМ И НАПРАВЛЕНИЯМ РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ

(рублей)

	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования на 2011 год

	Всего по Программе,
	7 448 550,69

	в том числе:

	местный бюджет
	843 626,78

	областной бюджет
	3 374 506,93

	средства собственников помещений МКД
	3 230 416,98

	Установка коллективных (общедомовых) приборов учета энергоресурсов и воды,
	7 448 550,69

	в том числе:

	местный бюджет
	843 626,78

	областной бюджет
	3 374 506,93

	средства собственников помещений МКД
	3 230 416,98

1.3. Приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                                  М.А. Гмырин